様式８号（業務委託）

成　果　品　引　渡　書

令和　　年　　月　　日
　秩父広域市町村圏組合　管理者　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

下記のとおり検査確認を受けたので、秩父広域市町村圏組合業務委託契約約款第１３条第４項
（秩父広域市町村圏組合建築設計業務委託契約約款第３３条第３項）
（秩父広域市町村圏組合土木設計業務委託契約約款第３０条第３項）
（秩父広域市町村圏組合土木設計及び現場調査業務委託契約約款第３２条第３項）
の規定により引渡します。

	業務委託名

	履行場所

	委託金額
	金　　　　　 　　　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
	令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	履　行　期　限
	令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	着工年月日
	令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	完成年月日
	令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	完成検査年月日
	令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	引渡年月日
	令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	その他
記　　　　事